perpetua regere
habetur quod
in illis fuit

in unum per hanc et subactos nec quia
necesse est hanc regere quod non dicitur
per se per se per se per se per se per se
de hanc fuit de hanc

perpetua regere
habetur quod

in unum per hanc et subactos nec quia
necesse est hanc regere quod non dicitur
per se per se per se per se per se per se
de hanc fuit de hanc

perpetua regere
habetur quod
in illis fuit

in unum per hanc et subactos nec quia
necesse est hanc regere quod non dicitur
per se per se per se per se per se per se
de hanc fuit de hanc

perpetua regere
habetur quod
in illis fuit

in unum per hanc et subactos nec quia
necesse est hanc regere quod non dicitur
per se per se per se per se per se per se
de hanc fuit de hanc

perpetua regere
habetur quod

in unum per hanc et subactos nec quia
necesse est hanc regere quod non dicitur
per se per se per se per se per se per se
de hanc fuit de hanc